
 seznam umělců: 

Housle 
Miroslav Ambroš
Jakub Junek
Julie Svěcená
Markéta Janoušková

Viola 
Kristina Nouzovská Fialová

Violoncello
Alžběta Vlčková
Ivan Vokáč

Klavír
Martin Kasík
Kristina Kasíková
Martin Levický
Marco Serrazi
Miroslav Sekera
Stanislav Gallin

Harfa
Kateřina Englichová
Barbora Plachá

Akordeon
Jana Bezpalcová
Ladislav Horák

Klarinet
Ludmila Peterková
Irvin Venyš

Saxofon
Felix Slováček ml.

Barokní fl étna
Jana Semerádová

Kytara
Miriam Rodriguez
Duo Siempre Nuevo (Matěj Freml 
& Patrick Vacík – kytary)

Trubka
Walter Hofbauer
Yasuko Tanaka
Prague Baroque Trumpets

Lesní roh
Zuzana Rzounková

Bicí
Markéta Mazourová

Varhany, Cembalo
Kateřina Chroboková
Drahomíra Matznerová
Ivana Michalovičová
Aleš Bárta

Dua
Duo Teres (Lucia Fulka Kopsová 
– housle & Tomáš Honěk – kytara)

Tria
Klavírní trio ArteMiss
Bohemia Luxemburg Trio 
(fl étna, viola, harfa)
Trio DuBois (klarinet, fagot, hoboj)
Trio la Musica (fl étna,lesní roh, 
klavír)
Trio Clavio (housle, klarinet, klavír)

Smyčcová kvarteta
Kaprálová quartet
Wihanovo kvarteto
Epoque Quartet

Další orchestry a soubory
Orchestr Quattro
Musica bohemica
Vokální kvarteto Q VOX
Jazz Swing Collegium kvintet
Cantarina Clarinete
Octopus Pragensis

Divadlo
TaFantastika

Dirigenti
Valentina Shuklina
Marek Štilec

Pěvci
Soprán:
Anda-Louise Bogza
Lucie Silkenová
Kateřina Šmídová Kalvachová
Anna Trahová
Mezzosoprán:
Karolína Berková
Eva Garajová
Andrea Kalivodová
Jarmila Kosinová
Petra Vondrová
Eliška Weissová
Lenka Čermáková
Tenor:
Štefan Margita
Aleš Voráček
Michal Bragagnolo
Josef Zedník
Baryton:
Luboš Skala
Felix Rumpf
Bas/basbaryton:
Michael Kubečka
Zdeněk Plech
Pavel Švingr

 instrumentalisté: 

ARTEMISS
Dumky – Dvořák, Smetana, Mendelssohn 
Adéla Štajnochrová – housle, Alžběta Vlčková 
– violoncello, Jana Holmanová – klavír

MARTIN KASÍK – klavír / sólový recitál
Obrázky z výstavy – Chopin, Musorgskij, Beethoven

FELIX SLOVÁČEK ml. – saxofon
Tenkrát na západě – Marcello, Morricone, Rota
Spoluúčinkuje Kateřina Englichová – harfa

JULIE SVĚCENÁ – housle
Mazurek – Bach, Paganini, Dvořák
Spoluúčinkuje Václav Mácha – klavír
Bravo Vivaldi! - Julie & Jaroslav Svěcení, Orchestr Quattro*
* ve spolupráci s agenturou Subiton

 mimořádné projekty: 
BOŽSKÁ EMA / Ze života Emy Destinn
Bizet, Čajkovskij, Verdi
Andrea Tögel Kalivodová – mezzosoprán, Kristina 
Kasíková – klavír, Barbora Kodetová  – mluvené slovo

FIBICH – POEM / Osudová láska aneb milostný 
deník Zdeňka Fibicha
Fibich, Dvořák, Schubert, Smetana
Lucie Silkenová – soprán, Markéta Janoušková 
– housle, Miroslav Sekera – klavír, Ondřej Kepka 
– mluvené slovo

SHAKESPEARE – Ta píseň beze slov (400. výročí 
úmrtí †1616) / Výběr ze sonetů W. Shakespeara
Eben, Debussy, Mozart
Karolína Bubleová Berková – mezzosoprán, Kateřina 
Englichová – harfa, Jan Šťastný – mluvené slovo

SPOLEČNÉ AKORDY HUDBY A VÍNA
Lukáš Hurník nabízí ochutnávku skvělých vín 
a skvělé hudby 
Anna Trahová a Luboš Skala – zpěv, Stanislav Gallin 
– klavír / Vína z domova i ze světa

více informací na www.arcodiva.cz

   koncerty
festivaly
     nahrávky
promo CD 
     events
        klientské akce

Jaromírova 48. 120 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 223 006 934
mobil: +420 777 687 797
fax: +420 223 006 935
e-mail: arcodiva@arcodiva.cz

 www.arcodiva.cz 

Rádi Vás budeme o všech umělcích
i projektech informovat.

Eliška Pražáková, Jana Černá a Jiří Štilec



Luboš
Skala
Mladý barytonista na vzestupné 
dráze k velké mezinárodní kariéře 
i k úspěchům v oblasti opery
a vokálně symfonických děl, spojuje 
pěvecký i herecký talent. 
Jeho projev přitahuje pozornost 
publika doma i v zahraničí. 
Dokonalý a přesvědčivý 
i v písňovém repertoáru.

Marek
Štilec
Úspěšný představitel nastupující 
dirigentské generace přes své 
mládí dirigoval orchestry v řadě 
zemích (New World Symphony, 
Orchestra of the Swan,  London 
Classical soloists, Berlin Camerata, 
Kammerphilharmonie Graz, FOK, 
SOČR, PKO). Jeho nahrávky pro 
fi rmu NAXOS zejména s tvorbou 
Zdeňka Fibicha jsou vysoce oceňo-
vány zahraniční odbornou kritikou.

Černé divadlo
Ta Fantastica

Lucie 
Silkenová
Nastupující hvězda operního 
nebe, dokonalý typ moderní 
všestranně orientované 
sopranistky, která je přes své 
mládí vyhledávaným hostem 
předních orchestrů – Česká 
fi lharmonie, Pražští symfonikové 
nebo Orchestr BBC. Zaujala 
i v Jižní Americe a na dalších 
mezinárodních scénách.

Cantarina clarinete
Soubor okouzlí každého, kdo na koncert těchto čtyř mladých 
klarinetistek přijde. Zcela moderní způsob prezentace i široký 
repertoár od klasiky až po fi lmové melodie, swing, jazz. Soubor 
je extravagantní „štikou“ v poklidném rybníce klasické hudby. 

Kateřina 
Englichová
První dáma harfy, skvělá sólistka 
a dokonalá komorní partnerka, 
přitahující svojí perfektní technikou 
a spontánní muzikalitou pozornost 
publika doma i v zahraničí, 
vystupuje s nejlepšími pěvci 
a interprety jako je Štefan Margita, 
Vilém Veverka, Carlo Jans, Jitka 
Hosprová.

 vokální projekty: 
ANDREA TÖGEL KALIVODOVÁ – mezzosoprán
Carmen – večer árií a písní
Ladislava Vondráčková – klavír

ŠTEFAN MARGITA – tenor
Funiculi, funicula – nejslavnější operní árie a písně
Spoluúčinkuje Katarína Bachmannová – klavír
Kateřina Englichová – harfa

Q VOX – mužské vokální kvarteto
Jen pro ten dnešní den – spirituály a gospely
Kabaret z kufru – swing a retro satira
Petr Julíček, Tomáš Badura, Tomáš Krejčí, Aleš 
Procházka

OPERA GALA  – slavné operní árie, 
duety a předehry
Mozart, Rossini, Dvořák, Puccini
Anna Trahová – soprán, Luboš Skala – baryton, 
orchestr Quattro, Marek Štilec – dirigent

www.arcodiva.cz

Štefan
Margita
Světový tenorista excelující na 
všech mezinárodních prestižních 
scénách jako je MET New York, 
La Scala, Deutsche Oper Berlin, 
Covent Garden, spolupráce 
s nejlepšími světovými dirigenty 
a orchestry – Sir Simon Rattle, 
Seiji Ozawa, Pierre Boulez

Alenka v říši divů


